v 0

t. 	 .. 	 $
pREFE 	 QD,&

SEMPRE JUNTt. 	 .
.

•..

TERMO DE ADJUDICAÇAO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de despesas da Secretaria de Planejamento, Gestão e Finanças, Sra. Antonia Aguiar
Portela, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Alienação de imóveis no município de
Cariré/Ce, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na
modalidade CONCORRENCIA PÚBLICA n° 00II2019ISMP-CP, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da pessoa física: Francisco Filinto Santos
Vasconcelos, reside na rua Raimundo Martins, N° 99, Centro da Cidade de Cariré, Estado do Ceará, CEP
62.184-000, inscrito no CPF: 787.556.893-53, venceu a Licitação com o maior Valor Global proposto para o
imóvel 1 de R$ 30.050,00 (trinta mil e cinquenta reais) e para o imóvel 2 de R$ 30.050,00 (trinta mil e cinquenta
reais), somando um valor global de R$ 60.100,00 (sessenta mil e cem reais) conforme proposta anexa aos
autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré - Ceará, 09 de Agosto de 2019.

?rteIiia Aguiar Portela
Secretária de Planejamento, Gestão e Finanças

Praça Eííso Aguar, 1411 Centro 1 Ce,: 62184-000 1 Telefone: (88) 36461414

rrefeiturary -4carire@gmaí , l.com  1 www.carire.ce,gov.br